様式第３号
　　　　　　　　　　　　　　エコ通勤割引パス
届出事項変更届
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　 　年 　　月　 　日
大分県エコ通勤割引利用推進協議会長　殿

申請者　氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

エコ通勤割引パス No.        　 （パス表面参照）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先

下記のとおり届出事項を変更しましたので、お届けします。
	変更内容

（該当事項を○で

　囲んで下さい。）

（複数選択可）
	１　住所変更

２　氏名変更
３　通勤に関する事項の変更

４　パス返却

　　（理由：　　　                                                ）

         ※勤務先の事業所が大分市内及び別府市内でなくなった場合、

　　　　　 通勤手段が自家用車又はバイクでなくなった場合などは、

　　　　　 ご返却をお願いします。

変更後（変更箇所をご記入ください。）

	１　住所（新）
	〒

	２　フリガナ

　　氏名（新）

	３　通勤に関する
事項（新）
	距離　　　　　　　　　　ｋm
時間　　　　　　　　　　分
車両　①普通車　②軽自動車　③バイク　＜使用車両に○＞
転勤先

※パス返却の場合にはお持ちのパスと一緒にご提出ください。

　　 ※申請時の事務所を退職し、新たな事業所に勤務する場合、再度、交付申請書の提出が必要となり

ます。